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YY
eşilçam’ıneşilçam’ın usta ismi Fatma Girik, Bodrum Adliye
Camii’nde kılınan cenaze namazının ardından seven-
lerinin gözyaşları içinde hayat arkadaşı Memduh Ün'ün

yanına defnedildi. Sevenlerinin göz yaşları Girik'in cenazesinde
sel oldu. İstanbul'da tedavi gördüğü hastanede 79 yaşında hay-
ata gözlerini yuman Yeşilçam'ın usta ismi ve eski Şişli Belediye
Başkanı Fatma Girik’in cenazesi, İstanbul’daki törenin ardından
Bodrum’a gönderildi. Fatma Girik’in cenazesi, binlerce kişinin
katılımı ile Bodrum Belediye Meydanı’nda bulunan Adliye
Camii’nde Öğle Namazı’na müteakip kılınan cenaze namazının
ardından helallik alınması için Torba Mahallesi’ndeki evine ge-
tirildi. 

HABERİ SAYFA  5’DE

SAYFA  3’DE

Akut Bodrum Ekibi, Milas'ta eğitim verdi

MM
ilas ilas ilçesinde, AKUT Bodrum
ekibi özel rehabilitasyon
merkezlerinde bilgilendirme

toplantısı düzenledi. Ülkemizin Arama
Kurtarma alanında ilk sivil toplum
örgütü olan AKUT, sahada yaptığı
çalışmaların yanı sıra bilgilendirme ve
eğitim amaçlı toplantılar da düzenley-
erek vatandaşlarda farkındalık
oluşturuyor. 

SAYFA  4’DE

Marmaris’te kendini yakan 
kömürcünün oğlu dava açtı

Fatma Girik, Bodrum’da
TOPRAĞA VERİLDİ
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AA
nadolunadolu Yörük Türkmen Federasyonu ve
Milas Yörük Obaları Kültür Derneği
tarafından ilçemizde Yörük Yaren Gecesi

düzenlendi.

Milas Yörük Obaları Kültür Derneği’nin ev
sahipliğinde, derneğe ait Yörük Çadırı’nda Yörük
Yaren Gecesi etkinliği gerçekleştirildi. Yöresel
oyunların oynandığı ve türkülerin seslendirildiği yerel
televizyon kanallarından da canlı yayınlanan
etkinliğin açılış konuşmasını yapan Dernek Başkanı
Erkan Turgut; “Anadolu Yörük Türkmen Federasy-
onu ile birlikte gerçekleştirdiğimiz gecemize hoş gel-
diniz. 4 yıl önce ben değil biz diyerek çıktığımız bu
yolda kültürümüzü yaşatmaya çalışıyoruz. Bugün de
hep birlikte güzel bir yaren gecesi düzenliyoruz”
dedi.

Düzenlenen etkinliğe katılan Milas Kaymakamı
Mustafa Ünver Böke, gecenin düzenlenmesinde
emeği geçenlere teşekkür ederek, “Böyle güzel bir
organizasyonda bulunmaktan dolayı gurur ve onur
duydum. Yörükler, yörük kültürü Milas’ta olduğu gibi
Güney Ege ve Batı Akdeniz’de sıkça karşılaşılan, bu
ülkenin temel değerlerinden olan özgün ve değerli
bir yapı taşı. Yüzyıllar, bin yıllar boyunca devam
eden bu kültürü değerli sivil toplum kuruluşlarının
eliyle gelecek nesillere aktarmak için bu gibi organi-
zasyonlara da ihtiyaç var. Bu gecenin düzenlen-
mesinde emeği geçen, anlamlandıran başkanıma,
katkıda bulunanlara, katılan konuklara teşekkür
ediyorum” dedi.

Yapılan konuşmaların ardından gece boyunca yöre-
sel türküler seslendirilerek, yöresel oyunlar oynandı.

Milas, Yörük Yaren 
Gecesi ile şenlendi

OKTAY ÇAYIRLI/İHA

Milas'ta öğrencilerin 
karnesi tiyatro oldu
OO

kullarınkulların yarıyıl tatiline girmesiyle birlikte
öğrencilere karne hediyesi sevinci
yaşatacak olan Milas Belediyesi birbirinden

keyifli 3 tiyatro oyununu izleyicilerle buluşturacak. 2-
3-4 Şubat tarihlerinde Milas, Ören ve Güllük’te sah-
nelenecek Karagöz, Arkadaşım Ben Geldim ve
Uyanık Covid ve Saf Sars adlı tiyatro oyunlarıyla
öğrenciler eğlence dolu anlar yaşayacak.

İlk olarak 1 Şubat Salı günü saat 13.00’te Gelenek-
sel Türk Tiyatrosu oyunu Karagöz, saat 15.00’te ise
müzikli danslı çocuk oyunu Arkadaşım Ben Geldim
Güllük Belediye Kapalı Toplantı ve Düğün Sa-
lonu’nda izleyicilerle buluşacak. Aynı oyunlar 2 Şubat
Çarşamba günü aynı saatlerde Milas Belediyesi
Ören Hizmet Binası içinde izleyicilerin karşısına
çıkacak. Oyunların son gösterimi ise Milas’ta olacak.
3 Şubat Perşembe günü aynı saatlerde izleyicilerin
karşısına çıkacak Karagöz ve Arkadaşım Ben
Geldim adlı oyunların gösterimi Milas Belediyesi
Toplantı ve Düğün Salonu’nda yapılacak.

Çocuklara karne hediyesi olarak düzenlenen tiyatro
şenliğinin son oyunu ise Şehir Tiyatrosu ekibince
sahnelenecek. Hastalıklar ve Kovid ile mücadele
konusunda çocuklarda farkındalık oluşturmayı, tem-
izlik ve düzenli beslenme hakkında bilgi vermeyi
hedefleyen Uyanık Covid ve Saf Sars adlı oyun
çocuklarla buluşacak.

Berkan Cengiz’in yazdığı oyunun yönetmenliğini
Nihal Alparslan yaparke; oyuncu kadrosunda ise
Berkan Cengiz, Özlem Cengiz, İlkay Oral ve Mahir
Can Balık yer alıyor.

Uyanık Covid ve Saf Sars adlı oyun Milas, Güllük ve
Ören’de iki seans şeklinde sahnelenecek. Oyunun
ilk gösterimi 2 Şubat Çarşamba günü saat 11.00 ve
14.00 olmak üzere 2 seans halinde Belediye Toplantı
ve Düğün Salonu’nda sahnelenecek.

3 Şubat’ta Güllük Toplantı ve Düğün Salonu’nda, 4
Şubat’ta ise Milas Belediyesi Ören Hizmet Binası
İçi’nde izleyiciyle buluşacak oyun yine aynı saatlerde
2 seans şeklinde sahnelenecek.

Oyunlar ücretsiz olarak izleyicilerle buluşacak.

OKTAY ÇAYIRLI/İHA

Kızılay tarafından kan bağışı
kampanyası düzenlendi

TT
ürk ürk Kızılay Muğla Şubesi tarafından kan
bağışı kampanyası düzenlendi.

Kızılay Şubesinin kadın ve gençlik kollarının iş
birliğinde gerçekleştirilen etkinliğe, soğuk havaya
rağmen vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Kampa-
nyaya, üniversite öğrencileri ve bazı taraftar grupları
da destek verdi.

Kızılay ikram aracında bağışçılara çorba, çay ve
kahve ikram edildi.

Türk Kızılay Muğla İl Kadın Kolları Başkanı Sibel
Alış, gazetecilere, yaklaşık iki yıldır yaşanan salgın
şartlarına eklenen olumsuz hava koşularının kan
stoklarını olumsuz etkilediğini söyledi.

Alış, stoklardaki azalma sebebiyle Genç Kızılay ekip-
leri ile kan bağışı etkinliği düzenlediklerini belirterek,
"Bugün yoğun şekilde bağış kabul ettik. Sağlığı elv-

eren, kan bağışı yapmak isteyen arkadaşlarımız kan
merkezimize başvurarak bu kutsal göreve katkıda
bulunabilirler. Yanımızda olan herkese çok teşekkür
ediyoruz." dedi.

Genç Kızılay Başkanı Eren Buğra Koç da genel
merkezden gelen bilgi doğrultusunda
gerçekleştirdikleri kampanyaya, üniversite öğrenci
kulüpleri, taraftar grupları ve vatandaşların yoğun
katılım sağladığını anlatarak, tüm vatandaşları kan
bağışına davet etti.

SÜLEYMAN HAKALAN-ÇÖKERTME

ZAYİ İLANI
Bodrum Vergi Dairesine 39209191622 no. ile kayıtlı
MAZHAR KAR’a ait A1  22251   22500, A1  44951

45100, A1  45151   45450, A 338301 338350, A
338401 338600, A30251 31250, A62501 63500, A1
14251 14350, A1 17951 18050, A1 10251 10350,

A1 88951 89050, A1 89051 89150, A1 326451
326700, A 295251 295750, A 26901 273350, A

42951 43950, A 202051  202150 no.lar arası fatu-
ralar kaybolmuştur. Hükümsüzdür.
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Marmaris’te kendini yakan 
kömürcünün oğlu dava açtı

MM
armarisarmaris ilçesi Beldibi Mahallesinde
geçtiğimiz haftalarda zabıtaya kızıp ken-
dini yakan ve hastanede hayatını kaybe-

den kömürcü Süleyman Ekici’nin oğlu Nuri Ekici
babasının ölümünden sorumlu olduğunu iddia
ettiği kişilere dava açtı.

Geçtiğimiz haftalarda yaşanan olayda 63
yaşındaki seyyar mangal kömürü satıcısı Süley-
man Ekici, zabıtalara kızarak üzerine benzin
döküp yakmış, tedavi için kaldırıldığı hastanede
hayatını kaybetmişti. Babalarının asla kendi
canına kıyacak bir insan olmadığını belirten
kömürcünün çocukları" sorumlusu kim ise hesap
verecek’’ diyerek suç duyurusunda bulundu.

Merhumun oğlu Nuri Ekici "Babamın ölümünden

kimler sorumlusu ise hepsinden şikayetçi olduk,
tabi hiç bir ceza babamı geri getirmeyecek, başka
canlar yanmasın. Avukatımız Eren Bey yasal
işlemleri başlattı. Bundan sonrasını o çözecek"
dedi.

Ailenin Avukatı Eren Mert "Sürecin en başından
bu yana takip ediyorduk, çok acı çok üzücü bir
durum. İhmal sonucu taksirle adam öldürmek
suçlamalarından davamızı belediyeye karşı açtık.
Yargı sürecinin başlamasını bekliyoruz" şeklinde
konuşarak iddialarını destekleyen delillerinin her
gün ortaya çıktığını bunları ilerleyen süreçte
paylaşacaklarını belirtti.

Avukat Eren Mert ayrıca arsa sahibi Osman
Tuğcu hakkında da suç duyurusunda
bulunduklarının da bilgisini verdi.

Marmaris ilçesi Beldibi Mahallesinde geçtiğimiz haftalarda
zabıtaya kızıp kendini yakan ve hastanede hayatını kaybe-
den kömürcü Süleyman Ekici’nin oğlu Nuri Ekici babasının
ölümünden sorumlu olduğunu iddia ettiği kişilere dava açtı.

GÜLDEMET KIZIL-İHA

Ahşap evde çıkan 
yangında 1 kişi öldü
SS

eydikemer eydikemer ilçesinde ahşap evde çıkan
yangında bir kişi yaşamını yitirdi.

Edinilen bilgiye göre, Seydiler Mahallesi'ndeki
Mehmet Değirmenci'ye (89) ait tek katlı ahşap
evde yangın çıktı. Çevredekilerin 112 Acil Çağrı
Merkezi’nden yardım istemesi üzerine olay yerine
Muğla Büyükşehir Belediyesi Seydikemer İtfaiye
Grup Amirliği ile sağlık ekipleri sevk edildi.

Yangın, ekiplerin mücadelesiyle güçlükle
söndürüldü. Yangında, evde tek başına yaşadığı
öğrenilen Değirmenci'nin hayatını kaybettiği tespit
edildi. Yangınla ilgili soruşturma devam ediyor.

Sıfır Atık Kütüphanesi 
projesinde Muğla, 
Türkiye üçüncüsü oldu

CC
umhurbaşkanıumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi
Emine Erdoğan'ın himayelerinde yürütülen, Milli
Eğitim Bakanlığının okullarda geri dönüşüm

kültürünü yaygınlaştırmak için 81 ilde başlatmış olduğu "Sıfır
Atık Kütüphane” projesinde, Muğla Türkiye 3’üncüsü oldu.

Ocak 2022’de 81 ilde geri dönüşüm yoluyla toplam 250
kütüphane hayata geçirilirken ilimizde ise Muğla İl Milli Eğitim
Müdürlüğünce yürütülen “Mavi -Yeşil Okullar Projesi”
sayesinde 13 sıfır atık kütüphanesi oluşturuldu.

Geri dönüşüm yoluyla oluşturulan 33 kütüphane ile ilk sırada
İstanbul yer alırken 14 kütüphane ile İzmir ikinci, 13
kütüphane ile ise Muğla üçüncü sırada yer aldı. İlimizdeki 13
ilçede 13 sıfır atık kütüphaneleri oluşturulurken kullanılmayan
paneller, tahtalar, sıralar, masalar, demirler, kâğıtlar, camlar,
kasalar, kutular, lastikler, bilgisayar parçaları, müzik aletleri,
dolaplar, kablo makaraları, ipler ve tekstil malzemeleri
kullanıldı.

Meslek liselerindeki atölyelerde öğretmen ve öğrenciler
tarafından dönüştürülen atık malzemeler; masa, kitaplık rafı,
sandalye, sehpa, aksesuar ve aydınlatma ürünleri olarak
kütüphanelerde kullanıma uygun hale getirildi.
Muğla’daki sıfır atık kütüphaneleri olan okullar şöyle: “Bo-
drum Konacık Cahit Özvezneci İlkokulu, Dalaman Gürleyik
Şehit Jandarma Uzman Onbaşı Fuat Demir Ortaokulu,
Datça Kızlan İlkokulu/Ortaokulu, Fethiye Yunus Nadi
İlkokulu, Kavaklıdere Menteşe Ortaokulu, Köyceğiz Yusuf
Niyazi Pirci Ortaokulu, Marmaris Orhaniye İnci Narin Yerlici
İlkokul ve Ortaokulu, Menteşe Şehit Jandarma Binbaşı
Kıvanç Cesur Ortaokulu, Milas Sabahattin Akyüz Fen Lisesi,
Ortaca Şehit Er Gürsel Çelik Ortaokulu, Seydikemer Şehit
Alper Seven Anadolu İmam Hatip Lisesi, Ula Kızılyaka
İlkokulu ve Yatağan Madenler Ortaokulu.”

‘Kütüphanesiz Okul Kalmayacak’ ve ‘Sıfır Atık’ projeleri, ilim-
izde başarıyla gerçekleştirildi
Her ilçede sıfır atığa dikkat çekmek adına atık malzemeler-
den birer kütüphane oluşturulduğuna dikkat çeken Muğla İl
Milli Eğitim Müdürü Emre Çay “Bakanlığımızın okullar arası
imkan farklılıklarını azaltmak ve okullarda geri dönüşüm
kültürünü yaygınlaştırmak için 81 ilde başlatmış olduğu
‘Kütüphanesiz Okul Kalmayacak’ ve ‘Sıfır Atık’ projeleri, ilim-
izde başarıyla gerçekleştirildi. Çok kısa bir süre içinde
mesleki ve teknik eğitim liselerimizin desteği,
hayırseverlerimizin katkıları, idareci, öğretmen ve
öğrencilerimizin gayretleri ile 322 kütüphanemizi tamamla-
yarak Muğla’da kütüphanesiz okul bırakmadık. Kayıtlı kitap
sayımız şu an 556 bin 442. Okul kütüphanelerimizdeki kayıtlı
kitap sayımız şu an 556 bin 442. Her hafta bu sayıyı daha
da artırma hedefindeyiz. Bunun yanında Müdürlüğümüzce
yürütülen ‘Mavi-Yeşil Okullar’ projesi ile her ilçemizde sıfır
atık, enerji tasarrufu ve ülke kaynaklarımızın doğru
kullanılmasına dikkat çekmek ve öğrencilerimizde farkındalık
oluşturmak için sıfır atık kütüphaneleri oluşturduk” dedi.

Yerelde yürütülen “Mavi - Yeşil Okullar” projesi, ulusal projede
başarıyı getirdi
Bakanlığın kendilerinden 4 sıfır atık kütüphane beklerken,
13 kütüphaneyi Muğla’ya kazandırmanın mutluluğunu ve gu-
rurunu yaşadıklarını kaydeden İl Müdürü Çay, “Mavi - Yeşil
Okullar” projesi ile bakanlığın hayata geçirdiği Sıfır Atık
Kütüphanesi ile yollarının kesişmesi bizim için de güzel bir
rastlantı oldu. Yerel projemiz ile ulusal proje birbiriyle
bütünleşti. Her iki proje sayesinde, öğrencilerimiz çevre dostu
olan bu kütüphanelerimizde, hem okuma alışkanlığını ve
hem de sıfır atık bilincini kazanacaklar. Projeye katkı sunan
tüm çalışma arkadaşlarımı, okul yöneticilerimizi,
öğretmenlerimizi ve öğrencilerimizi başarılarından dolayı kut-
luyorum. Emeği geçen, katkı sunan herkese teşekkür ediy-
orum” ifadelerine yer verdi.

BEKİR TOSUN-İHA

GÜLDEMET KIZIL-İHA
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İngiltere'nin seyahat öncesi
PCR testini ve karantinayı kaldırması rezervasyonların
artmasını sağladı. Yapılan açıklamalarda İngiltere'den en
çok Türkiye ve İtalya'ya rezervasyon ağırlığının olduğuna
dikkat çekiliyor. Daha sonra sırada Yunanistan ve adaları
geliyor. İspanya'ya ise zengin İngiliz turistler akın ediyor.

Daha önce yazdığımız yazılarda değinmiştik:

Pandemi nedeni ile seyahat kısıtlaması yapılan İngiltere
şimdi kapıları açıyor. Bu da Türkiye'nin işine yarayacak.

İngilizler iki nedenle Türkiye'yi tercih ediyor:

İngiliz Paund'u Türk Lirası karşısında değer kazandı. Bu
nedenle Türkiye ucuz ülke olarak değerlendiriliyor.

İkinci neden sezonun uzunluğu. Özellikle Ağustos- Ekim
aylarında rezervasyonlar daha ucuza geliyor. Deniz,
güneş ve kumun tadı çıkarılıyor. Her şey dahil sitem de
İngiliz turistlerince beğeniliyor.

Bir şey daha var:

İngiltere'den yoğun bir rezervasyon trafiği yaşanıyor. İl-
gililer bunun geçen yıllara oranla iki katı olduğunu söylü-
yor.

Ülkenin önde gelen tur operatörlerinden Jet2 Holidays,
kuralların gevşetileceğinin açıklanmasının ardından re-

zervasyonların yüzde 30 arttığını duyurdu. Bilindiği üzere
İngiltere tam aşılı veya bağışıklığı olan yolculardan PCR
testi isteneyi sonlandırmış, PCR testini sadece aşı olma-
yanlar için uygulamaya başlamıştı.

Hava yolu şirketi Jet2 ve tur operatörü  Jet2 Holidays'in
CEO'su Steve Heapy, test zorunluluğunun kaldırılması-
nın turizm sektörü için "oyun değiştirici" olduğunu belirtti.
Heapy, kararın açıklandığı pazartesi gününden önce de
güçlü olan rezervasyonların kararın açıklanmasının ar-
dından daha da arttığını belirtti.

2022 yılı için 2019'dakinden daha büyük bir kapasite
planladığını açıklayan Steve Heapy, "Şubat yarı tatili,
Paskalya tatili ve 2022 yaz sezonu da dahil olmak üzere,
yılın geneline ait satışlarda dikkate değer artış gözlemli-
yoruz. Kanarya Adaları, Balear Adaları, İspanya anak-
arası, İtalya ve Portekiz'e dönük satışlar güçlü.
Yunanistan, Türkiye ve Kıbrıs için yapılan rezervasyon-
larda ise muazzam bir büyüme var." diye konuştu.

TUI İngiltere Müdürü Andrew Flintham ise PC R testi zo-
runluluğunun kaldırılmasının turizm sektörünün normale
dönmesi yolunda atılmış büyük bir adım olduğunu vur-
guladı. Kış kaçamağı içn en popüler yerlerin Meksika,
Dominik Cumhuriyeti, Cape Verde ve Kanarya Adaları
gibi uzak mesafe destinasyonlar olduğunu kaydeden
Flintham, 2022 yaz rezervasyonlarının ise 2019 seviye-
sine ulaşmasını beklediklerini söyledi.

Ülkenin önde gelen bir diğer hava yolu ve tur operatörü
EasyJet'in CEO'su Johan Lundoren  de hükümetin ulus-
lararası seyahatlere dönük kısıtlamaları her gevşetme-
sinde satış rakamlarının arttığını söyledi. Lundgren,
"Şimdi virüsün yayılmasında hiçbir etkisi olmayan test ile
seyahatin geçmişte kalmasını umuyoruz." dedi.

İflas etmesinin ardından marka hakları Çinli yatırım fonu
Fosun tarafından satın alınan Thomas Cook ise en çok
talep gören destinasyonların Türkiye ve italya olduğunu
açıkladı.

Kararın ardından rezervasyonların haftalık bazda yüzde
300 arttığını açıklayan Thomas Cokk'un CEO'su Alan
French , "2 yıl devam eden ve değişen kuralların ardın-
dan düze çıkmış gibiyiz. Bu yıl daha fazla sayıda insanı
yazın güneş altında ve denizde görmeyi umuyoruz." şek-
linde konuştu.

Konu ile ilgili son bir not:

İngiliz havayolu şirketi ve tur operatörü EasyJet, bu yaz
Türkiye ve Yunanistan gibi ülkelere odaklanacağını açık-
ladı.

Bloomberg HT'de yer alan habere göre EasyJet CEO'su
Johan Lundgren İngiltere'de seyahat kısıtlamalarının ve
test zorunluluğun kaldırılmasıyla ay başından beri uçuş
talebinin de arttığını açıkladı.

Lundgren en hızlı toparlanmanın 'geleneksel deniz tatil-
lerinde' olmasını beklediklerini vurgulayarak EasyJet'in
Türkiye ve Yunanistan'ı hedeflediğini dile getirdi.

Lundgren yaptıkları ankete göre İngilizlerin üçte ikisinin
yurt dışı tatili yapmayı ve bu yıl hiç olmadığı kadar seya-
hat harcaması yapmayı planladığını belirtti. 

Londra Borsasında yüzde 0.8 yükselen EasyJet hisseleri
yılbaşından bu yana da yüzde 15 arttı.

NECDET BULUZ

Türkiye'ye İngiliz
turist akacak...

Akut Bodrum Ekibi, Milas'ta eğitim verdi

MM
ilas ilas ilçesinde, AKUT Bodrum ekibi özel re-
habilitasyon merkezlerinde bilgilendirme
toplantısı düzenledi.

Ülkemizin Arama Kurtarma alanında ilk sivil toplum
örgütü olan AKUT, sahada yaptığı çalışmaların yanı
sıra bilgilendirme ve eğitim amaçlı toplantılar da
düzenleyerek vatandaşlarda farkındalık oluşturuyor.
Pandemi nedeniyle çalışmalarına ara veren AKUT Bo-
drum Ekibi, bilgilendirme toplantıları düzenleyerek
çalışmalarına başladı. Ekip geçtiğimiz günlerde Mi-
las'taki özel rehabilitasyon merkezlerindeki person-
ellere afetlerle ilgili bilgilendirme yaptı. Bilgilendirme

toplantısının ardından genel tahliye uygulaması da
yapılarak afet öncesi yapılacak uygulamaların önem-
ine dikkat çekildi.

AKUT Bodrum Eğitim Birimi Sorumlusu Füsun Ersoy,
Bodrum ve Milas’ta yapılan çalışmaların bundan son-
raki süreçte aralıksız devam edeceğini belirterek,
doğal afetler başa geldikten sonra değil, “afet” ol-
madan önce gerekli tedbirlerin alınmasının önemine
dikkat çekerek konunun önemini vurguladı.

Kurum yöneticileri ise doğru kabul ettikleri bazı bilgi-
lerin aslında yanlış olduğunu fark ettikleri toplantıya
destek ve katılım sağladığı için AKUT Bodrum ekibine
teşekkür etti.

OKTAY ÇAYIRLI/İHA

Kaymakam Böke’den sağlık
çalışanlarına teşekkür etti

MM
ilasilas Kaymakamı M. Ünver Böke,
Milas Devlet Hastanesi’ni ziyaret ed-
erek Başhekim Tarık Çubukçuoğlu ve

hastane yöneticilerinden bilgi alarak, sağlık
çalışanlarına teşekkür etti.

Değerlendirme toplantısında pandemi
sürecinde bugüne değin yapılan ve
sonrasında yapılması planlanan çalışmalar
hakkında bilgi veren Başhekim Çubukçuoğlu,
vatandaş odaklı hizmet ilkesini temel
aldıklarını, çalışmaları bu ilke doğrultusunda
yürüttüklerini ifade etti. Milas Devlet Has-
tanesi’nin yeni yeriyle modern bir yerleşkede
vatandaşa hizmet verdiğini vurgulayan Kay-
makam Böke ise, tüm sağlık personeline özel-
likle pandemi dönemiyle birlikte gösterdikleri
fedakârlık ve özverili çalışmaları nedeniyle
teşekkür etti.

OKTAY ÇAYIRLI/İHA
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Fatma Girik,
Bodrum’da
toprağa 
verildi

Yeşilçam’ın usta ismi Fatma Girik, Bodrum Adliye Camii’nde kılınan cenaze
namazının ardından sevenlerinin gözyaşları içinde hayat arkadaşı Memduh
Ün'ün yanına defnedildi. Sevenlerinin göz yaşları Girik'in cenazesinde sel oldu.

YY
eşilçam’ıneşilçam’ın usta ismi Fatma Girik, Bodrum
Adliye Camii’nde kılınan cenaze namazının
ardından sevenlerinin gözyaşları içinde hayat

arkadaşı Memduh Ün'ün yanına defnedildi. Seven-
lerinin göz yaşları Girik'in cenazesinde sel oldu.

İstanbul'da tedavi gördüğü hastanede 79 yaşında
hayata gözlerini yuman Yeşilçam'ın usta ismi ve eski
Şişli Belediye Başkanı Fatma Girik’in cenazesi, İs-
tanbul’daki törenin ardından Bodrum’a gönderildi.
Fatma Girik’in cenazesi, binlerce kişinin katılımı ile
Bodrum Belediye Meydanı’nda bulunan Adliye Cami-
i’nde Öğle Namazı’na müteakip kılınan cenaze
namazının ardından helallik alınması için Torba Ma-
hallesi’ndeki evine getirildi. Evinde helallik
alınmasının ardından Girik’in cenazesi Torba
Mezarlığı’nda hayat arkadaşı Memduh Ün’ün yanına
sevenlerinin gözyaşları içerisinde defnedildi.

Cenaze törenine, Muğla Valisi Orhan Tavlı, Muğla
Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Gürün, Bo-
drum Kaymakamı Bilgehan Bayar, Bodrum Belediye
Başkanı Ahmet Aras, Türkiye Değişim Partisi Genel
Başkanı Mustafa Sarıgül, Fatma Girik’in sanatçı
arkadaşları, sevenleri ve binlerce vatandaş katıldı.

“Bodrum’u çok severdi”

Cenaze töreninde konuşan Fatma Girik’in kardeşi
Günay Girik, “Ablam Bodrum’u çok severdi” diyerek
ölümüyle ilgili süreçleri bahsetti. Günay Girik
konuşmasının devamında “Bodrum’u çok sevdiği için
hayat arkadaşı Memduh Ün’ün yanına gömülecek”
diye konuştu.

“Sevdiğimiz birini kaybettik”

Sanatçı Bora Gencer, çok üzgün olduğunu be-

lirterek, “Aynı dizide kendisiyle rol almıştık. Onunla
tanışma fırsatına nail oldum. Çok sevdiğimiz birini
kaybettik. Nurlar içinde yatsın” dedi.

“Beraber çalışma fırsatım oldu”

Türkiye Değişim Partisi Genel Başkanı Mustafa
Sarıgül ise Fatma Girik’in çok sevdiği bir sanatçı
olduğunu, kendisinin milletvekili olduğu dönemlerde
Fatma Girik’in belediye başkanı olduğunu, kendisiyle
çalışma fırsatı bulduğunu ifade etti.

“Fatma Girik'in ismi Bodrum’da yaşayacak”

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras da yaptığı
açıklamada içinin buruk olduğunu belirterek, “Çok
büyük bir sanatçıyı kaybettik. Ben de zaman zaman
Torba’daki evinde kendisini ziyaret ederek, sohbet
ederdim. Herhangi bir isteği olup olmadığını
sorardım. Tabi benim de içim buruk. Önemli olan hoş
seda bırakabilmek. Onu unutmayacağız. Bodrum’da
ismini yaşatmak için Torba’da bir parka ve yaşadığı
sokağa ilk meclis toplantısında ismini vereceğiz”
dedi.

MELEKŞAH TUFANER-ÇÖKERTME
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Traktör kazasında ölen genç çift toprağa verildi

YY
atağan atağan ilçesindeki traktör kazasında
hayatını kaybeden genç çift sevenlerinin
gözyaşları içerisinde toprağa verildi.

Olay, Yatağan ilçesi Yeşilköy Mahallesi'nde akşam
saatlerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre,
Ertuğrul Katı'nın kullandığı traktör henüz bilinmeyen
bir nedenle devrildi. Kazayı gören vatandaşlar du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine
bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık
ekipleri traktörde yolcu olarak bulunan Meliha
Katı'nın olay yerinde hayatını kaybettiğini tespit ed-
erken, ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan
Ertuğrul Katı ise tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamadı.

Dün tüm ilçeyi yasa boğan genç çiftin cenazeleri
bugün Yeşilköy’de Belediye Sosyal Tesisi’nde kılınan
cenaze namazının ardından Yeşilköy Mezarlığı’nda
toprağa verildi.

MUĞLA İHA

Köyceğiz, bisiklet yoluna kavuşuyor

KK
öyceğiz öyceğiz ilçesinde bisiklet yolu yapımı
çalışmaları devam ediyor.

Yoğun bisiklet kullanımına sahip bölgelerden olan
Muğla’nın Köyceğiz ilçesindeki bisikletseverler 2
bin metrelik bisiklet yoluna kavuşuyor. Çevre ve
Şehircilik Bakanlığı’nın desteği ile Köyceğiz
Belediyesi tarafından Gelişim Mahallesi Güreli

Caddesi Bisiklet Taşıt ve Yürüyüş Yolu ile Yağmur
Suyu Drenajı yapım işinin Eylül ayında ihalesi
yapılarak çalışmalara başlandı.

Eylül ayında ihalesi yapılan bisiklet yolunda
çalışmalar aralıksız devam ederken 2 bin 100
metre uzunluğundaki bisiklet yolu, yaya yolu ve
yağmur suyu drenajı yapım çalışmalarının üçte ik-
ilik bölümü tamamlandı. Çalışmaların en kısa
sürede tamamlanıp vatandaşların hizmetine
sunulması hedefleniyor.

MUĞLA İHA

Sahte bandrollü alkol ele geçirildi

YY
atağanatağan ve Milas ilçelerinde İl Jandarma
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mü-
cadele ekipleri tarafından düzenlenen op-

erasyonlarda sahte bandrollü alkol ele geçirildi.

KOM Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 3 aylık
çalışma sonucu düzenlenen operasyonlarda,
Milas İlçesinde 200 litre etiketsiz etil alkol,
Yatağan ilçesinde 96 şişe sahte bandrollü rakı,
5 şişe bandrolsüz viski, 5 şişe sahte bandrollü
rakı, kurusıkıdan bozma tabanca, tabancaya ait
şarjör ve 6 adet cep telefonu ele geçirildi.

Olaylarda ilgili 5 şüpheli Cumhuriyet savcısının
talimatı ile ifadelerinin alınmasının ardından
3şüpheli çıkarıldıkları adli makamlarca adli kon-
trol şartı ile serbest bırakıldı.

BEKİR TOSUN-OKTAY ÇAYIRLI/İHA

Milas Yaşyer Ovası’nın 
susuzluğu baraj ile giderilecek

MM
ilas ilas ilçesinde Yaşyer Ovası’nın susuzluk
sorunu ve dere ıslahı ile ilgili konuşan için
AK Parti Milas İlçe Başkanı Emin Çelik,

ovanın en büyük sorununun deniz seviyesinde
olması ve denize yakınlığından dolayı topraktaki
tuzluluk oranının fazlalığı olduğunu söyledi.

Çelik, “Bu bölgeyi iyi bilen bu bölgede yaşamış ve
yaşayan muhtarlarım ve ziraat odası başkanımız
ile birlikte geldik. Bölge halkının en büyük geçim
kaynağı tarım ve hayvancılık. O ovayı olabildiğince
bölge halkına kullanılabilir bir hale getirmeli ve
bölge halkının ihtiyaçlarına cevap vermeliyiz.
Bölge toprağı tatlı suya fazlasıyla ihtiyaç
duymaktadır. Geçtiğimiz yılın oldukça kurak
geçmesi sebebiyle susuzluk oranı artmaktadır.
Baraj inşası zorunlu hale gelmiştir. Çalışmalar bun-
dan sonraki süreçte hız kazanacaktır” dedi.

Dere ıslahı ve Kemikler Barajı öncelikte

Ziyarette, bölgenin önceliğinin baraj ve dere ıslahı
olduğu vurgulanırken, bölgeye yapılacak tüm
hizmetlerin bölge halkını rahatlatacağı ve bölgenin
tekrardan tarıma ve hayvancılığa
kazandırılmasının Milas ekonomisi için büyük bir
öneme sahip olduğu dile getirildi.

OKTAY ÇAYIRLI/İHA



Çocukla nasıl kaliteli zaman 
geçirilir?

EE
beveynlerinbeveynlerin meslekleri ve çalışma şartları
aile-çocuk ilişkisini etkileyebiliyor. Çocuğun aile-
siyle vakit geçirmeye en çok ihtiyaç duyduğu

dönemin çocukluk dönemi olduğunu vurgulayan uz-
manlar, ergenlik döneminde vakitlerini daha çok
arkadaşlarına ayırmak isteyecekleri için çocukluk
döneminin çok iyi değerlendirilmesi gerektiğini ifade
ediyor.  Uzmanlar; ebeveynlere özellikle çocukların ilgi
alanlarının göz ardı etmemelerini, hoşlanmadıkları ak-
tiviteler için ısrarcı olmamalarını ve uzun zaman yerine
kaliteli zaman geçirmeye önem vermelerini tavsiye
ediyor.

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Beyin Hastanesi
Uzman Klinik Psikolog Ayşe Şahin, ebeveynlere
çocukları ile kaliteli zaman geçirebilmelerini sağlayacak
tavsiyeler paylaştı.

Çalışma hayatı çocukla ilgilenmeyi engelliyor

Son yıllarda modern yaşamın getirdiği gelişmelerin aile
dinamiklerinde bazı farklılıklar oluşturduğunu belirten
Uzman Klinik Psikolog Ayşe Şahin, “Anne rolündeki
kadınların sayısı, çalışma yaşamında arttı. Ebeveyn-
lerin mesleği ve çalışma şartları aile-çocuk ilişkisini etk-
ileyebiliyor. Çalışma şartları sebebiyle vakitlerinin

büyük kısmını iş yaşamında geçiren anne ve babalar,
gün sonunda vakitlerini çocuklarıyla geçirmek yerine
dinlenmeyi, televizyon izlemeyi ve sosyal medyada
vakit geçirmeyi tercih edebiliyorlar. Anne-babanın
çocuğa vakit ayırmasında çalışma saatleri oldukça etk-
ili oluyor.” dedi.

Ebeveyniyle ilişkisi gelişimi açısından önemli

Çocuklarla zaman geçirme konusunda genelde ba-
balar yeterli zaman ayırdıklarını düşünse de annelerin
bu şekilde düşünmediğini ifade eden Şahin, “Gelenek-
sel görüşte çocuk bakımındaki temel rol annelere
verilmiş olsa da hem annenin hem de babanın
çocuğun yaşamındaki yeri ayrıdır ve her ikisiyle
geçireceği vakit çocuğun gelişimi için oldukça önem-
lidir. Anneyle geçirilen zamanda çocuk güvenli ilişki
kurmayı öğrenecektir ve bu durum çocuğun hayatında
kuracağı bireylerarası ilişkilerin temelini oluşturacaktır.
Baba ile kurulan ilişki ise çocuğun dış dünyaya
açılmasında belirleyici oluyor ve özgüvenin gelişmesini
etkiliyor.” diye konuştu.

Süre değil etkileşim niteliği önemli

Çocukla geçirilen zamanın süresinden çok etkileşim
niteliğinin önemli olduğunu vurgulayan Uzman Klinik
Psikolog Ayşe Şahin, “Çocuğun ailesiyle vakit geçirm-
eye en çok ihtiyaç duyduğu dönem çocukluk çağıdır.
Ergenlik dönemine gelindiğinde ebeveynleriyle zaman
geçirme ihtiyacı azalmaya başlayacak, gençlerin
hayatında arkadaşlarının ön plana çıkmasıyla birlikte
gencin aile ile geçirmek istediği süre en aza inecektir.
Bu sebeple çocukluk çağının aileler tarafından iyi
değerlendirilmesi gerekiyor.” dedi.

İlgi alanları göz ardı edilmemeli

Çocuklarla geçirilen zamanda onların ilgi alanını göz
ardı etmemek gerektiğini belirten Uzman Klinik
Psikolog Ayşe Şahin, "Bazı çocuklar yürüyüşe

çıkmaktan keyif alırken bazıları film izlemekten
hoşlanabilir. Anne-babalar çocukların istemedikleri ak-
tiviteler konusunda aşırı ısrarda bulunmamalı, çocuğun
ilgi duyduğu alana yönelmeliler. Birlikte geçirilen za-
manda çocuğu mutsuz edebilecek tutumlardan
kaçınmakta fayda vardır.” dedi.

İşte ebeveynlere altın değerinde tavsiyeler…

Uzman Klinik Psikolog Ayşe Şahin ebeveynlere
çocukları ile birlikte nitelikli zaman geçirebilmelerini
sağlayacak altın değerinde tavsiyelerde bulundu:

- Çocuklarla zaman geçirmek için akşam yemeklerinde
ailenin bir arada olması çok önemlidir. Yemekte tüm
aile ile bir araya gelecek ve çocuk o gün yaşadığı
duyguları ebeveynlerine anlatma fırsatı bulacaktır,

- Anne babanın kişisel yaşamı iyi gittiğinde çocuğuyla
daha kaliteli bir ilişki kuracaktır, çocuğun ihtiyaç
duyduğu ilgiyi verebilecektir. Bu sebeple ebeveynler
kendi psikolojik sağlıklarına özen göstermelidir,

- Ev işleriyle uğraşmaktan çocuğa zaman bulamayan
annelerin ev, iş ve aile dengesini iyi kurmaları
gerekiyor,

- Eşiyle mutsuz birliktelik yaşayan ebeveynler sürekli
kaygılı bir yüz ifadesine sahip olabilir. Çocukla geçirilen
zamanda ebeveynin daha mutlu gözükmesi büyük
önem taşıyor,

- Çalışan anneler zamanı doğru kullanabilirse, annenin
gün içinde olmaması sorun yaratmayacaktır,

- Çok uzun zaman değil, kaliteli zaman ilkesi önemlidir,

- Babaların geleneksel rolden çıkarak, ev
sorumluluklarında hem de çocuk bakımında görev
almaları sadece eşlerinin yükünü hafifletmez, bu
sağlıklı çocuk gelişimi için de oldukça gereklidir.
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SAĞLIK HABERLERİ

Altın fiyatı için dikkat çeken uyarı: Hüsrana uğrayacaklar!

Altın fiyatları yatırımcıların gündeminde 29 Ocak Cumartesi
günü de kalmaya devam ediyor. Gram altın fiyatı üzerinde
etkili olan ons altın fiyatı Fed’in faiz kararı sonrası sert düşüş
yaşadı. Karar sonrası dolar endeksinin 1,5 yılın zirvesini
görmesine rağmen altın gram fiyatı küresel altın
fiyatlarındaki düşüşü takip etti. Güncel altın fiyatları
araştırılırken, “Gram altın bugün ne kadar? Düşecek mi yük-
selecek mi? sorularına yanıt aranıyor. İşte piyasalarda son
dakika gelişmeleri...

Son dakika: Altın fiyatları canlı, güncel ve anlık rakamları
hafta sonu da yatırımcı tarafından merakla takip ediliyor.
"Gram altın ne kadar? Altın alım satım için doğru zaman mı?
29 Ocak Cumartesi altın fiyatları nedir? Gram altın düşecek
mi yükselecek mi?” sorusuna yanıt ararken analistlerden
uyarılar ve tahminler peş peşe geldi. İşte canlı, güncel ve
anlık altın fiyatları için son dakika gelişmeleri…

Altın fiyatları, ABD Merkez Bankası (Fed) toplantısı
öncesinde tahvil faizlerinin düşmeye devam etmesi ve
yatırımcıların Rusya ile Ukrayna arasındaki gerilime ilişkin
endişeler üzerine güvenli liman metaline yatırım yapmak is-
temesiyle, Kasım ayının ortasından bu yana en yüksek se-
viyeye ulaşarak 1853 doları görmüştü. Anca Fed’in 26
Kasım akşamı açıkladığı varlık alımlarının Mart ayı
başlarında sona erdirilmesi kararı ve faiz artırımlarına 16
Mart'ta yapılacak FOMC toplantısıyla başlayacağının
sinyalini vermesiyle sarı metalde sert düşüş yaşandı. Altın,
Fed'den gelen açıklamalar sonrasında ABD doları en-
deksinin 1,5 yılın en yüksek seviyesini görmesiyle sert bir

düşüş yaşadı. 1800 doların altına gerileyen ons altın hafta
başından bu yana yüzde 2’den fazla düşüş kaydetti. Ons
altın şu sıralar 1790 lira seviyesinde hareket ediyor.

ALTIN FİYATLARI İÇİN ÖNEMLİ SEVİYELER
Kıdemli analist Jim Wyckoff şu teknik seviyelere dikkat çek-
erek, “Boğaların bir sonraki yukarı yönlü fiyat hedefi, Şubat
vadeli kontratlarını 1.825 dolardaki katı direncin üzerinde ka-
patmak. Ayıların bir sonraki kısa vadeli aşağı yönlü fiyat
hedefi, vadeli işlem fiyatlarını Aralık’ın düşüğü 1.753 dolar-
daki sağlam teknik desteğin altına itmek. İlk direnç bugünün
yükseği 1.798,40 dolarda ve ardından 1.800 dolarda
görülüyor. İlk destek gecenin en düşük seviyesi olan
1.778,80 dolarda ve ardından 1.775 dolarda görülüyor” dedi.

“ALTIN BU NOKTADA GEZİNMEYE DEVAM EDECEK”

Analist Ross Norman da altın fiyatlarına ilişkin yaptığı
değerlendirmesinde, “Hem boğalar hem de ayılar, son altın
fiyat hareketlerinden eşit derecede hüsrana uğrayacak” diye
konuştu. Analist, doların gücünün ve artan faizlerin altını
baskıladığını ekleyerek, “Piyasa, fiyata dev bir mıknatıs gibi
davranan 1.800 dolar seviyesine bakıyor gibi görünüyor. Ve
bu noktada gezinmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

GRAM ALTIN DÜŞÜŞTE

Haftaya 794 lira seviyesinden başlayan gram altın ise küre-
sel altın fiyatları ve dolar/TL kurunun 13,60’ın üzerine
çıkmasıyla 805 lirayı görmüştü. Ancak Fed açıklamaları
sonrasında dolar kurundaki yükselişe rağmen küresel altın
fiyatlarındaki düşüşü takip eden gram altın, haftayı 789 li-
radan kapattı. Gram altın 29 Ocak Cumartesi günü yüzde
1,12 düşerek 780 liradan alıcı ile buluşuyor.

ALTIN MI DOLAR MI?
Altın ve Para Piyasaları Mehmeh Ali Yıldırımtürk altın
fiyatlarına ilişkin, “Ucuz diye gümüş alıyorlar. Adam 1 kilo
altın alacağına 68 kilo gümüş alıyor. Ben çok fazla
yükseleceğine inanmıyorum. En fazla seviyesi 26,5 ons se-
viyeleri olacak. Gümüş yerine altın alınsa daha kar edilir.
Bundan sonraki süreçte dolar bazlı yükseliş yapar. Onun için

gümüş için heveslendirmek istemiyorum. İşlenmiş gümüş
mesela alınmamalı. Onu satın alan son sahibi olur. Ben altını
tasarruf için daha önemli buluyorum. Altın mı dolar mı,
sorusuna ise altın cevabı verilir” yorumunda bulundu.

ALTIN FİYATINDA ŞUBAT TEHLİKESİ
Altın ve Para Piyasaları Uzmanı İslam Memiş ise, “Biz bir
aydır sepet yaptık düşüşleri alım fırsatı olarak değerlendirdik.
Gram altın TL fiyatında yüzde 75 alım yapanlar yüzde
25'imizi bekliyoruz. Kısa vadede gram altın TL'de 750
devamında 720 sadece şubat ayı için söylüyorum. Uzun
vade yıllık bazda 1450 lira. ‘600 liradan yüzde 50 alım yapın'
bu fiyatlar gelmeyecek. 800 lira seviyesinden üzerinde gram
altın almayın. 10 lira üzerinde gümüş almayın. Altının ons
fiyatında 1830 dolar seviyesinde yukarı yönlü kırılırsa tuzağa
düşmeyin. Bunlar geçici. Fiyatlar geri gelecek Şubat'ta
düşüş devam edecek. Şubat ayına odaklandık. Kademeli
aldınız bunlar büyük şeyler” dedi.

ALTIN TALEBİ ARTTI AMA…
Öte yandan Dünya Altın Konseyi’nin (WGC) yayınladığı bir
rapora göre, külçe altının talebi sekiz yılın en yüksek seviye-
sine çıkmasına ve dördüncü çeyrek için yatırım talebinin iki
katından fazla artmasına rağmen, küresel altına yönelik
yatırım talebi 2021’de yüzde 40’tan fazla düşüş yaşadı.
WGC’nin raporunda, yatırım talebinin karşıt güçlerin
oluşturduğu bir ortamda karıştığı ve yüksek enflasyonun,
yatırımcıların dikkatini çekmek için artan getirilerle rekabet
ettiği ortaya kondu. Rapora göre külçeler ve altına dayalı
borsa yatırım fonlarını içeren altına yönelik toplam yatırım
talebi geçen yıl yüzde 43 azaldı. Ayrıca 2021 yılının tamamı
için yatırım, mücevher, teknoloji ve merkez bankası talebini
içeren altına yönelik toplam talep, neredeyse yüzde 50 ar-
tarak 10 çeyreğin en yüksek seviyesine ulaştı. 
Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan Dünya Altın Kon-
seyi’nin küresel araştırma başkanı Juan Carlos Artigas,
“Çoğu zaman altının davranışı faiz oranları veya dolar gibi
birkaç tekrar eden etkene bağlı olsa da gerçek şu ki altın
çok boyutludur. Altın ETF çıkışlarına rağmen, külçe,
teknoloji, mücevherat ve merkez bankası talebindeki güçlü
büyümeyle desteklenen genel talep toparlandı” ifadelerini
kullandı.

EKONOMİ
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